ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

1/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

EDITAL Nº 14, DE 31 DE JULHO DE 2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
– COMDICA do Município de São Luiz Gonzaga/RS, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Lei Municipal nº 6.572/2023 e na Resolução COMDICA nº 01/2023, de acordo

com o Edital COMDICA nº 01 e 09/2023, nos termos da ATA n° 15/2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS DA PROVA ESCRITA realizadas pelos inscritos no

processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME ACERTOS NOTA SITUAÇÃO

06 CÁTHIA CILENE MAZZANTI BARROSO  22 73,3 CLASSIFICADA

07 LUCIANO DE MOURA PANEGALLI 22 73,3 CLASSIFICADO

04 MARIA IARA GONÇALVES DA SILVA 20 66,6 CLASSIFICADA

03 DALVA DUTRA DE OLIVEIRA 18 60,0 CLASSIFICADA

09 REJANE MARCELI DUARTE LOBO 18 60,0 CLASSIFICADA

10 ANTONIO CÉSAR MARQUES DE
MATTOS 17 56,6 CLASSIFICADO

01 MARIA DE LOURDES MATOS
RODRIGUES  11 36,6 DESCLASSIFICADA

08 CRISTIELE PEREIRA DE MELO 11 36,6 DESCLASSIFICADA

Liminar TELMO ROGÉRIO MARTINS DOS
SANTOS1 11 36,6 DESCLASSIFICADO

05 ESTER DA SILVA 10 33,3 DESCLASSIFICADA

02 RENI RODRIGUES LOPES  - - AUSENTE

1 Liminar concedida no Mandado de Segurança de nº 5003551-33.2023.8.21.0034.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

2/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

 Registra-se que, nos termos do Edital COMDICA 09/2023, os pretendentes a concorrer

ao Conselho Tutelar poderão apresentar Recurso do resultado preliminar à Comissão

Especial Eleitoral até o dia 1º de agosto/2023, sendo que as razões recursais devem serem

encaminhadas ao e-mail comdicaslg@gmail.com.

São Luiz Gonzaga/RS, 31 de julho de 2023.

______________________________________

VINICIUS CORREA ECKERLEBEN
Presidente do COMDICA

______________________________________

LEONARDO SILVEIRA FARIAS DA SILVA
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

mailto:comdicaslg@gmail.com

		2023-07-31T09:55:05-0300
	VINICIUS CORREA ECKERLEBEN

		2023-07-31T10:25:48-0300